Holgerus nominavit Andream Ibsonium, att Studentterne 
villde suppiicere tiill Professores, ut ignoscerent illorum 
inscitiae et ignorantiae juvenili.

Noch Bartolomaeus asseverat, se nullos scire, nec 
potuisse aliquid expiscari in hoc negotio.

Andreas Ibsen confessus est, se duos dies fuisse in 
prato Episcopi. 2° an ullos audiverit consultantes inibi 
super hoc strepitu. Resp.: minime. 3° anne dixerit melius 
esse, ut supplicentur professoribus, ut: ignoscerent juveni
libus erroribus. Resp;: erant 12 uel ... 20 pauperes in 
Collegio Di Thomae, [qui dicebant] se voluisse supplicare 
ad Professores. Erat Andreas Lessoe inter eos: Christofforum 
Norbagge putat unum fuisse.

Andreas Lessoe resp.: vellent hoc facere, quia non 
poterunt tolerare famem. 2. at de vskylldige skulle bede 
for den skylldige. 3. Resp.: omnes istos, qui fuerunt in 
Aresto, fuisse in Collegio Medico, plures erant Per Ber* 
tellszon, Peder Knirvett(?).

Niells Paaske begier Stipendium for sin Son. R. fiet 
secundum fundationem.

P. M.
Petiit studiosus quidam Germanus, ut orationem haberet 

publice. R. nondum ipsum esse inscriptum, neque habitu 
tali esse, ut fieri possit sine offendiculo studiosorum etc.

Quaesita sunt suffragia, quid faciendum de quatuor 
primis?

Resp. Episcopus: De kand staa saa.
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D. Resenius vili icke gaa fraa de fire, vden Holgerum 
kand communicatio excusare per juramentum praestitum, 
och vden mand setter andre fire i Steden.

D. Gellius mener, att de ij, som sig excuserer, Johan. 
Michaelius oc Holgerus, kand vel excuseris, oc att de 
andre, som var paa Bispens Eng, skal inquireris.

M. Ivarus non potuit non excusare quosdam: et eli
gendos alios in medio Choro: nec posse illis 4or injici: 
ita censet M. Cunradus.

Christiemus [Johannis Ripensis] vult 4 manere in Aresto, 
ne absolvantur de aliis, qui non fuerunt in lateribus.

Notarius putat, servandos 4or ad inquisitionem maiorem: 
segregandos esse, qui steterant in........ 1) pulpitu deli
gendos.

Idem M. Christiemus, censetque inquirendos esse illos, 
qui in prato fuerant.

M. Rector neque potuit istis 4or imponere totalem 
culpam neque eos absolvere totaliter.

Rursus conclusum, liberandos minus suspectos2), qui 
sunt notati signo + in scedula Rectoris: inde segregandos 
ab iis magis suspectos. Et admonendos omnes de be
nignitate Academiae erga illos: inde de severitate Regia, 
si causa ipsi fuerit commissa ad executionem.

Convoca0 22 Aug. 1607.
Rursus actum est de Tumultu studiosorum et de iis,